St. Hulp in Praktijk (HIP) Veenendaal

Balans per 31 december 2024

Balans per: 31-12-2024
In euro’s

Activa

Vaste Activa

Inventaris is geheel afgeschreven 0

Vlottende activa

Nog te ontvangen posten 370
Liquide middelen

Bank en spaartegoeden 36.263
Totaal activa 36.633
Passiva

Vermogen

Eigen vermogen 34.797

Schulden op korte termijn

Belastingen 632
Bedrijfstakregelingen 409
Nog te betalen posten 795

Totaal passiva 36.633



Resultatenrekening over 2024
In euro’s

Baten
Donaties
Sponsoring
Subsidis
Totaal baten

Lasten

Personeelskosten
Vrijwilligersvergoeding
Huisvestingskosten
Kantoorkosten
Representatie en afdracht
Kosten loonadministratie
Finaciéle baten en lasten
Totaal lasten

Resultaat boekjaar

Het jaar 2024 is afgesloten met een positief saldo.

Resultaat bestemming
Toevoeging aan eigen vermogen

Rekening
2024

11.380
50
18.797

30.227

13.758
25
3.091
846
5.674
80

235

23.709

6.518

6.518
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